
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 50. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 18. srpnja 2013. godine, i na                      

31.  sjednici Doma naroda, održanoj 23. srpnja 2013. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE IZMJENE I DOPUNE 

ČLANKA XII. (C) (ii) SPORAZUMA O MEĐUNARODNOJ ORGANIZACIJI ZA 

SATELITSKE TELEKOMUNIKACIJE (ITSO), 

USVOJENE NA 31. IZVANREDNOM SASTANKU SKUPŠTINE ITSO-A, 

ODRŽANOM OD 20. DO 23. OŽUJKA 2007. GODINE U PARIZU 
 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Izmjene i dopune članka XII. (c) (ii) Sporazuma o 

Međunarodnoj organizaciji za satelitske telekomunikacije (ITSO), usvojene na                                

31. izvanrednom sastanku Skupštine ITSO-a, održanom od 20. do 23. ožujka 2007. godine u 

Parizu. 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-686/13 

23. srpnja 2013. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

       Dr. Denis Bećirović                                                          Mr. Ognjen Tadić 
 

 

  

  


